Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej https://
umwroc.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html
2. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości : 116 000,00 zł (słownie: sto szesnaście 
tysięcy złotych 00/100).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl